АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 ноября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 437-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2020 года № 241-р «О рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 01 февраля 2015 года № 46-р «О внедрении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае».
1. Внести в распоряжение администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2020 года № 241-р «О рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

в приложении 1:

- п. 7 изложить в следующей редакции:

«7. Начальник управления имущественных отношений - главный архитектор администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
           - пункты 12 и 13 исключить.
2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края А.А. Соболева

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/).
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                       Э. А. Колтунов